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  MAI ungdoms tjeneste måned

       Selma Hadzic 
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PRESIDENTENS HJØRNE 
                Kjære Rotaryvenner 
    Da er det mai, og mai betyr fest. Og betydningen av de datoene 
som vi feirer i mai er enda viktigere å feire i år ennå tidligere år! Så 
jeg gleder meg til å heise det norske flagget og feire vårt demo-
krati og frihet! Jeg vet ikke om det er vanlig at Rotary Holmestrand 
samles og feirer 17. mai sammen, men det hadde vært fint å stå i 
Langgata 47 sammen og vinke barnetoget. Eller gå i borgertoget 
sammen for å vise klubben frem. Hva tenker dere?  
  Ellers er det slik at Rotary tannhjulet dreies kontinuerlig og nytt 
Rotary år 2023-24 er i sikte. Nye komiteér med incoming presi-
dent Elin Blakstad i spissen skal planlegge neste år på peismøte 
i starten av juni. Jeg oppfordrer alle til å tenke videre på hvordan 
vi kan utvikle klubben vår og hvordan vi sammen kan fortsette å 
bidra til det flotte felleskapet vi har i Holmestrand Rotary klubb. 
Når komiteene skal planlegge, er det viktig å ha fokus på det som 
er månedens Rotary tema. Dette vil forsterke innsatsen som Rot-
arianere over hele verden har når det gjelder de samme områder. 
Mai tema i Rotary er ungdomstjenesten! 
Det er flere måter å jobbe med ungdomsarbeidet i Rotary. Blant 
annet gjennom ungdomsutveksling - ett års skolegang på videre-
gående skole i et av de landene vi utveksler med. På de møtene 
jeg har vært i distriktet vårt har det blitt meldt at i Rotary distrik-
tene i Norge har det over tid vært en nedgang i antall studenter 
som sendes ut i regi av Rotary. Det hadde vært veldig fint om vi 
i vår klubb hadde en dugnad rundt dette og fikk til å sende/motta 
en utvekslingsstudent i 2024. 
Videre er det mulig å sende yngre yrkesutøvere til Camps/Ro-
undtrip hvor de får muligheten til å utvide sin horisont og knytte 
internasjonale kontakter ved en 4 ukers utvekslingstur til Canada, 
Brasil, Australia eller andre steder i verden. Tilsvarende er Rota-
ryklubbene i Norge vertskap for unge yrkesaktive mennesker. De 
besøker norske bedrifter og lærer om Norge og norsk kultur. Disse 
utvekslingene gir mulighet til å knytte kontakter, bygge nettverk og 
utvikle vennskap over grensene. Er dette noe vi kan tenkte oss? 
Jeg nevner også Rotary Youth Leadership Award – RYLA. Et tilbud 
til ungdom i aldersgruppen 18-24 år som har vist lederegenskaper 
og er en innføring i hva lederskap innebærer. Det skjer gjennom 
foredrag og diskusjoner over en weekend. Når det gjelder RYLA 
fikk jeg også høre på distriktsmøtet at deltakere på RYLA tilbys au-
tomatisk gratis prøvemedlemskap i et år i ROTARACT – Rotary sin 
internasjonale organisasjon for unge voksne, 18-35.  Dette er en fin 
måte å rekruttere nye unge medlemmer til Rotary. 
I år prøvde vi å sende to kandidater på RYLA, men de trakk seg 
i siste liten. Kanskje vi allerede nå kan ta kontakt med aktuelle 
kandidater – så har vi dem klare til neste år? 
Ellers byr mai programmet på mye spennende. Jeg gleder meg 
særlig til 2. mai da vi har åpen mikrofon kveld og skal snakke om 
det som opptar oss i klubben. Så til Gjennestad gartneri, besøk 
av Ingebjørg Kyrdalen og Marianne Bøe, og 30. mai senior EGO 
med våre kjære medlemmer Erik Ekeli, Håkon Fæste, og Petter 
Harestad. Kjempebra programmer! 
Møt opp og bidra til gode diskusjoner i klubben vår – også i mai!

                                              VARM ROTARY HILSEN FRA SELMA

Viktig melding - VI SKAL PÅ OSLOTUR og 
besøke Rederiforbundet tirsdag 22. August.....
Foreløbig INFO fra Stig Atle og Jon Petter:
Da Harald Solberg var hos oss i september, inviterte han oss til å 
ta turen innom Rederiforbundet. Møte og Kameratskapskomiteen 
har tatt han på ordet og avtalt besøk dit tirsdag 22. august kl. 18. 
Planen er å kombinere dette med et restaurantbesøk i tigerstaden. 
Vi kommer tilbake med mer info og påmelding i neste månedsbrev. 
Merk dere datoen og hold av ettermiddagen og kvelden. 

                                       Hilsen Jon Petter og Stig Atle

   INNLEGG FRA JAN SOLLID
Kirkens Bymisjon har ukentlig matutdeling til rundt 80 trengende 
familier i kommunen. En torsdag i måneden møter Rotarianerne 
Toralf Cock, Jon Petter Helgestad, Lars Tveito, Jan Sollid og Jan- 
Arne Rønningen opp til en effektiv dugnad hvor mat som butikkene 
ikke får solgt blir pakket til den enkelte familie. 
Trivelig for oss og viktig for de som trenger hjelp.  

hvor er Jan-Arne, jo han stod bak kameraet 

Månedsbrevet har i 25 år vært en av klubbens ypperlige 
varemerker og redaktøren har vært imponerende god og uthold-
ende. For å holde ut i ytterligere 25 år signaliserer redaktøren at 
det trengs flere innlegg og mer hjelp fra medlemmene.
Kanskje en LIMERICK i ny og ne er det redaktøren savner, 
eksempelvis noe slikt: 

Vår klubb, den har mange unike.
Og Olav er toppen blant slike.
Han skriver så bra
at ingen tør ta
over hans Månedsbrev-rike.                     Hilsen Jan Sollid



					   

Program MAI 2023
ved Kommunikasjonskomiteen

	                  leder Bjørg-Else Wallumrød
	

Tirsdag 02.	 SOSIAL KVELD med kaffe og snop
	 ÅPEN MIKROFON korte innlegg til diskusjon	

	 Ansvarlig	 : president Selma og Einar R
	 Referent	 : Martin Westbye

Tirsdag 09.	 TUR TIL GJENNESTAD - med partner
	 Besøksdag og omvisning på hagesenteret..... 	
	 Næringsfokus på Gjennestads utvikling.
	 PÅMELDING senest torsdag 4. mai til
	 ranveig@saaghus.no

	 Ansvarlig	 : Ranveig Rønningen Saaghus 
	 Referent	 : Tore Hansen 

Tirsdag 16	 ELDREBØLGENS HELSETRENDER 2023-33 	
	 ved godt mot inn i alderdommen   
	 ved Ingebjørg Kyrdalen Phd stipendiat i 
	 Nasjonalt senter for aldring og helse	

	 Ansvarlig	 : Ranveig Rønningen Saaghus 
	 Referent	 : Lars Tveito

Tirsdag 23.	 KIRKENS BYMISJON om Matkurven og 	
	 andre aktiviteter de har i Holmestrand 
	 Marianne Bøe kommer og forteller 	

	 Ansvarlig	 : Brita Hermansen
	 Referent	 : Kaj Haagensen

Tirsdag 30.	 SENIOR EGO 15-minutter presentasjon av 	
	 Erik, Håkon, Hens Petter

	 Ansvarlig 	 : Olav Georg Dalseth 
	 Referent 	 : Jon Petter Helgestad

 President 2022-2023	 Selma Hadzic
 Mob  994 47 661	 selmh@online.no    	  
 Sekretær	 	 Elin Merethe Blakstad
 Mob  934 62 370	 elin.blakstad@yahoo.no
 Programsjef		  Einar Røyneberg
 Mob  905 60 247	 post@taramatic.no
 WEBmaster		  Bjørn Nymoen
 Mob  922 06 770	 bnymoen@live.no
 Redaktør Månedsbrev	 Olav Georg Dalseth
 Mob 901 46 852	 olav@limaco.no

               Månedsbrev Mai 2023 er sponset av Elin Røed:		      FØDSELSDAGER i MAI
		       02. Jon Petter Helgestad............ 	67 år 
		       06. Elin Merethe Blakstad........... 	55 år 
		       06. Svein Otto Schjerven............ 	75 år 
		       08. Kaj Haagensen....................... 	74 år
		       10. Bjørn Nymoen......................... 	75 år
		       10. Øivind Haugen........................ 	72 år
		       11. Timmy Breen Nilsen............... 	78 år
		       14. Amund Rudlang...................... 	76 år
		       16. Ulf Kristen Gran...................... 	71 år

KLIPP FRA MØTENE I APRIL.....
Tirsdag 11. april med hele 35 frem-
møtte, var temaet ved Arne Martin:
Er det for mye REIN og VIND på 
Fosen. Med mye viten om dramaet, 
ble det et alvorlig, men og morsomt 
foredrag om 151 vindturbiner skal 
rives eller bestå.     Kun 2 sidaer 
(familier) driver med reindrift på 
Fosen, med i alt drøyt 1000 rein. 
Les hele referatet på web siden.

Tirsdag 18. april var 
det ekstra høytidelig og 
gledelig med opptak av 
vårt nye medlem Terje 
Græsdal. Terje opprin-
nelig fra Ålesund har 
flyttet til Holmestrand 
og meldt overgang fra 
Ålesund Rotary Klubb. 
President Selma øn-
sket Terje velkommen 
som klubbens nr. 58.

Terje slo like godt til som kveldens foredragsholder under temaet: 
Endringsledelse og personlige preferanser.
Her ble vi introdusert i den Jungianske typeindeks basert på psy-
kologen Carl Jungs teorier. Morsomt var det å skulle vurdere seg 
selv i en uhøytidelig personlighets test.   
Les absolutt hele referatet fra Svein Otto på vår web side.

Tirsdag 25. april fikk vi en god og be-
tryggende oppdatering om Avinor sin 
gigant virksomhet på norske flyplasser 

av konsernsjef Abraham 
Foss. Vi fikk høre om sto-
re tall og mange ansatte i 
en veldrevet statlig bedrift 
som utvikler stadig flere 
ubemannede flytårn på 
kortbanenettet spesielt i 
den nordlige del av landet. 

FREMMØTESTATISTIKK - April 
Fremmøtet i APRIL var på SOLIDE 55%.
15 medlemmer med 100% fremmøte.
Det var 11 som hadde 0-null/niks fremmøte.
Det var mange forskjellige medlemmer tilstede i April, og det var 
hele 32 medlemmer som hadde fra fra 1 til 2 fremmøter.
Fremmøte % siden vi begynte å registrere er fortsatt 49% 
(48,7% i mars og 49,2% i april = 0,5% økning) dropper vi komma 
blir det 49% i begge måneder    hilsen Hans                                                              

NYHETER fra landbruket i Vestfold og Telemark på 
www.grontfagsenter.no

VIKTIG!  Den som er satt opp som REFERENT eller 
3-MIN - MÅ SELV !! sørge for stedfortreder ved fravær

det ække så vanskelig...en hvilken 
som helst mor kan gjøre jobben til 
flere flygeledere  -  av Lisa Alther


